
 

RESOLUCIÓN DE ALCALDIA

Finalizado el  plazo  de  subsanación de requisitos  para  formar 
parte  en  la  convocatoria  de  selección  de  plazas  de  socorristas 
acuáticos y patrones de embarcación para la temporada de verano 
2020, y en virtud con el art. 21.1 g) de la Ley 7/85, de 2 de Abril, de 
Bases de Régimen Local, en el día de la fecha 

RESUELVO 

PRIMERO. Aprobar  de  forma  definitiva  la  siguiente  relación  de 
aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada, con 
la indicación de los motivos de su exclusión. 

ADMITIDOS SOCORRISTAS:

D.N.I.

15404470-J

15458382-J

15517830-Y

20070198-F

20079133-H

20996192-K

21055727-D

25337951-R

25695952-F

47025230-M

50606057-P

53366613-N

53366712-L

53366979-X

53367594-G

53369892-W

53370283-W

53370723-M
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53370775-B

53371316-T

53371778-W

53373093-Y

53374023-Q

53656012-W

53656270-F

53669191-W

53669437-H

53670004-X

53670821-E

53671176-D

53671393-L

53671538-A

53671849-S

53671928-W

53671946-C

53701112-E

53740291-D

53740668-H

53741317-T

53741374-B

53741687-W

53741857-B

53741858-N

53742837-W

53742854-L

53743012-Q

53743064-E

53743237-B

53743389-W

53743531-Y

53743532-F
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53743657-V

53744349-L

53744445-T

53744654-W

53756302-N

53895373-W

53895374-A

53895739-T

53895948-W

53896244-E

53896424-H

53896441-N

53896464-N

53896746-H

53897120-R

53897202-Z

53897277-C

53897501-Z

53897614-N

53897979-D

53898181-G

53898684-R

53898947-B

53899138-H

53899141-K

53899152-D

53899260-W

53899316-N

53899329-W

53899435-Q

53899775-B

53899958-X

53899960-N
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53925353-J

53925402-Q

53925483-M

53925615-E

53925866-C

53926311-M

53926479-N

53926504-Z

53926709-N

53928030-E

53928422-T

53928653-R

53928977-A

53929089-T

53929212-P

53929341-E

53929629-B

53929630-N

53929679-S

54234299-T

54235330-L

54235508-J

54235587-T

54235588-R

54235671-S

54235773-W

54236457-L

54236768-P

54237263-C

54237348-J

54237502-Y

54237563-K

54237677-C
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54238107-J

54238732-V

54238779-H

54238793-D

54238794-X

54238843-J

54238844-Z

54370894-K

54370927-P

54371134-P

54371465-V

54371579-Q

54371613-G

54372323-R

54372445-P

54372877-A

54373033-K

54373045-X

54373309-K

54373500-M

54373527-D

54373646-J

54373728-A

54374067-C

54374299-E

54374844-S

54374963-L

54531234-M

54531718-Y

54531911-S

54532198-A

54532502-P

55122743-T

Ayuntamiento de Torrox Pág.5 de 9

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
5L

XZ
AN

4C
5Y

G
3P

N
D

J6
M

G
LY

P9
D

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
or

ro
x.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
9 



 

74882669-M

76052657-Y

76625893-J

77388107-F

77388108-P

77472947-T

77958278-P

79381746-Y

X-4020822-P

X-5025765-N

X-5185709-Z

Y-1163910-D

EXCLUIDOS SOCORRISTAS:

D.N.I.                             CAUSAS DE EXCLUSIÓN

26818820-S 2-3

31024997-K 2

47567339-G 2

47939911-E 2

53368389-V 3

53370775-B 2

53373814-Z 2-3

53656190-L 2

53656812-C 2-3

53741230-M 2-3

53741621-M 3

53741630-Z 2

53743839-S 3

53743898-M 3

53744368-S 2

53896070-D 2

53925105-H 2

54236100-F 1-2
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54238016-Z 3

59898055-Q 3

74718894-J 2

75941241-W 2

76880627-E 2

77146501-Q 2

77232463-G 2

77389129-V 2

77449040-J 3

77472177-N 2

Motivos de Exclusión:

1. No acredita el D.N.I. o documento similar identificativo.

2. No presenta el Título de Socorrista o su reciclaje.

3. No presenta Titulación Académica exigida según base de la convocatoria.

ADMITIDOS PATRÓN DE EMBARCACIÓN:

D.N.I.

15404470-J

34019783-T

47025230-M

53370366-Q

53370492-G

53373093-Y

53669437-H

53671928-W

53740690-V

53742854-L

53744349-L

53744934-Y

53896464-N

53899260-W

53899316-N
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53926479-N

EXCLUIDOS PATRÓN DE EMBARCACIÓN:

D.N.I. MOTIVOS DE EXCLUSIÓN

50162499-M 3

52579414-S 2

53656812-C 1-2-3-4

77388107-F 2-4

Motivos de Exclusión:

1. No acredita el D.N.I. o documento similar identificativo.

2. No presenta el Título de Socorrista o su Reciclaje.

3. No presenta Titulación Académica exigida según base de la convocatoria.

4. No presenta Título de Patrón de Embarcación.

SEGUNDO.- Nombrar como miembros de la Comisión de Valoración 
según la base 5 de la Convocatoria a:

-*Presidente: 

- D. José Manuel Ruiz Ortega.

*Vocales: 

-D. Pablo Escobar Rubio.

-D. Manuel Cristóbal Hidalgo Villena.

-D. Daniel Pegalajar Damas.

-D. Julián Navarro Sánchez.

* Asesora:

- Dª. Vanesa López Palma.

*Secretaria: M.ª Manuela Rodríguez Moreno.
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TERCERO.-  La  realización del  primer  ejercicio,  correspondiente a la 
fase de oposición, conforme a la base sexta de dicha convocatoria 
comenzara  el  día  7  de   Julio  de  2020  a  las  9  horas  en  la  zona 
deportiva  de  la  Playa  de  Ferrara  de  Torrox,  debiendo  portar  los 
aspirantes la documentación identificativa.

CUARTO.-  Publicar  en  la  sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento 
[dirección  www.torrox.es]  y  ,en su caso,  en el  Tablón de Anuncios, 
para mayor difusión, la lista definitiva de los aspirantes admitidos y 
excluidos, a los efectos oportunos, y la fecha de convocatoria para el 
primer ejercicio.

.

Torrox, a fecha de firma electrónica.

El Alcalde,

Fdo.: Oscar Medina España.
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http://www.torrox.es/
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